[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2015                                       с.Идринское                                    № 379-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 16.04.2015 № 121-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов   на  территории Идринского  сельсовета»

       На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832 о внесении изменений в Правила присвоения, изменения  и аннулирования  адресов, утвержденных  Постановлением  Правительства  РФ  от  19.11.2014 г № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования  адресов»,Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, Уставом  Идринского  сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 16.04.2015 № 121-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов   на  территории Идринского  сельсовета» следующие изменения и дополнения:
- подпункты г) и д) пункта 3.1. Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов   на  территории Идринского  сельсовета изложить в следующей редакции:
г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов);.
- подпункты г) и д) пункта 3.4. Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов   на  территории Идринского  сельсовета изложить в следующей редакции:
г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов);.
- пункт 3.9. Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов   на  территории Идринского  сельсовета- исключить.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста по решению земельных вопросов В.А.Грасмик.
 3. Постановление  вступает  в силу со  дня, следующего за  днем  официального  опубликования.

Глава сельсовета                                                                              Г.В.Худеева